

JC-HOLDING ApS

Hovvejen 10
4534 Hørve

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/12/2020

Jasper Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JC-HOLDING ApS Hovvejen 10 4534 Hørve e-mailadresse: jasper@odsherredstaal.com CVR-nr: 36485647 Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020
Revisor	REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB Tækkemandsvej 1 4300 Holbæk DK Danmark CVR-nr: 87948412 P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber mv.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2019/20 TDKK. 289 mod TDKK 405 i regnskabsåret 2018/19.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Resultat af ordinær primær drift		-4.375	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		292.850	407.621
Andre finansielle indtægter		0	0
Andre finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		288.475	403.871
Skat af årets resultat	1	963	825
Årets resultat		289.438	404.696
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		292.850	407.621
Overført resultat		-3.412	-2.925
I alt		289.438	404.696

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.503.367	1.210.517
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.503.367	1.210.517
Anlægsaktiver i alt		1.503.367	1.210.517
Udskudte skatteaktiver		5.726	4.763
Tilgodehavender i alt		5.726	4.763
Likvide beholdninger		25.025	25.025
Omsætningsaktiver i alt		30.751	29.788
Aktiver i alt		1.534.118	1.240.305

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.378.367	1.085.517
Overført resultat		24.476	27.888
Egenkapital i alt		1.452.843	1.163.405
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt	4	0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		51.900	47.525
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.375	4.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		81.275	76.900
Gældsforpligtelser i alt		81.275	76.900
Passiver i alt		1.534.118	1.240.305

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.085.517	27.888	1.163.405
Årets resultat			289.438	289.438
Resultat i associerede virksomheder		292.850	-292.850	0
Egenkapital, ultimo	50.000	1.378.367	24.476	1.452.843

Noter

1. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat DKK.	Skyldig skat DKK.
Regulering af aktuel skat vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	-963	-5.726
	-963	

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.763.225
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.763.225
Nettoopskrivninger primo	-552.708
Andel i årets resultat	292.850
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-259.858
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.503.367

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Odsherred Stål ApS	100%	1.503.367	292.850

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 50 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

4. Hensatte forpligtelser i alt

	2019/20 DKK.	2018/19 DKK.
Udskudt skat	0	0
	0	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv. Skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør for 2019/20 TDKK. 0.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jasper Christiansen, Hovvejen 10, 4534 Hørve

Koncernrapport

Selskabets ledelse anser betingelserne i årsregnskabslovens § 110 for opfyldt, og der er derfor ikke udarbejdet koncernrapport.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019/20 0
------------------------------------	--------------